
       
          

（招标编号：BOC—02632—2022HW002

中国银行曹妃甸自贸区分行曹妃甸区临港医院“智慧医院”项目中标候选人公示

）

      

公示结束时间：2023 年 06 月 10 日

一、评标情况

标段(包)[001]中国银行曹妃甸自贸区分行曹妃甸区临港医院“智慧医院”项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第 1名：北京应天海乐科技发展有限公司，投标报价：84.900000万元，

质量：符合现行国家及行业相关规范标准，并满足项目要求。，工期/交货期/服务期：30 天；

      

中标候选人第 2名：北京金诚信齐通科技有限公司，投标报价：85.000000万元，质

量：符合现行国家及行业相关规范标准，并满足项目要求。，工期/交货期/服务期：30天；

      

      

      

中标候选人第 3名：吉林易联众信息技术有限公司，投标报价：85.000000万元，质

量：合同签订后 30日历天内供货安装完毕。，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

      

      

中标候选人(北京应天海乐科技发展有限公司)的项目负责人：\\;

中标候选人(北京金诚信齐通科技有限公司)的项目负责人：\\;

中标候选人(吉林易联众信息技术有限公司)的项目负责人：\\;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

      

      

中标候选人(北京应天海乐科技发展有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

中标候选人(北京金诚信齐通科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

中标候选人(吉林易联众信息技术有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

中标候选人(北京应天海乐科技发展有限公司)的评标情况：评分排名第一;

中标候选人(北京金诚信齐通科技有限公司)的评标情况：评分排名第二;

中标候选人(吉林易联众信息技术有限公司)的评标情况：评分排名第三;

二、提出异议的渠道和方式

受理单位：河北中原工程项目管理有限公司

受理人：张工

电话：15631170708



    

邮箱：hebeizhongyuan901@163.com 

三、其他

招标编号：BOC—02632—2022HW002

开标日期：2023 年 5 月 23 日 9 时 30分

开标地点：中国银行股份有限公司曹妃甸自贸区分行

评标办法：综合评估法

中标范围：曹妃甸区临港医院“智慧医院”项目软硬件供货安装及相关服务。

公示时间：2023 年 6 月 8 日至 2023 年 6月 10日

第一中标候选人：北京应天海乐科技发展有限公司

含增值税总报价：849000 元

不含增值税总报价：780489.24 元

增值税：68510.76 元

供货安装期：合同签订后 30日历天内供货安装完毕。

质量标准：符合现行国家及行业相关规范标准，并满足项目要求。

业绩：拜泉县人民医院银医合作项目、甘南县人民医院银医合作项目、安徽怀远农村商业银

行股份有限公司怀远长九医院银医通项目、乌海市妇幼保健院“银医通”项目、中国农业银

行北京市分行中日友好医院银医通项目。

第二中标候选人：北京金诚信齐通科技有限公司

含增值税总报价：850000 元

不含增值税总报价：777341.80 元

增值税：72658.20 元

供货安装期：合同签订后 30日历天内供货安装完毕。

质量标准：符合现行国家及行业相关规范标准，并满足项目要求。

业绩：山东省农村信用社联合社银医通项目、北京美尔目第二眼科医院有限公司触摸查询自

助终端采购项目。

第三中标候选人：吉林易联众信息技术有限公司

含增值税总报价：850000 元

不含增值税总报价：787276.67 元

增值税：62723.33 元

供货安装期：合同签订后 30日历天内供货安装完毕。



   

质量标准：符合现行国家及行业相关规范标准，并满足项目要求。

业绩：河北北方学院第一附属医院“银医自助综合服务平台”项目、广州市妇女儿童医疗中

心自助机采购项目、河北省赤城县人民医院银医自助综合项目采购、松原吉林油田医院及医

保升级项目。

否决投标单位及理由：无

全部投标单位：北京金诚信齐通科技有限公司、北京应天海乐科技发展有限公司、吉林易联

众信息技术有限公司。

四、监督部门

     

本招标项目的监督部门为中国银行股份有限公司曹妃甸自贸区分行。

五、联系方式

                         

   

招 标 人：中国银行股份有限公司曹妃甸自贸区分行

地                                                     

     

址：河北省唐山市曹妃甸区中山路金岛大厦 A座

                             

   

联 系 人：苏娟

电                                                       

   

话：0315-8856030

                             

   

电子邮件：\

   

招标代理机构：河北中原工程项目管理有限公司

地     

      

   

址： 石家庄市靶场街 29号

联 系 人： 张帅龙

电     

    电子邮件：

话： 0311-83662215

hbzhongyuan999@qq.com

           

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）
     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


